Проект
                                              РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчёта об исполнении

бюджета муниципального образования

«город Ульяновск» за 2012 год.

Рассмотрев представленный Главой администрации города Ульяновска отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «город Ульяновск» за 2012 год, Ульяновска Городская Дума решила:

       1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «город Ульяновск»:

       1.1. По доходам в сумме 7511824,1 тыс. рублей согласно приложениям  № 1, 2;

       1.2. По расходам  в сумме 7796133,4 тыс. рублей согласно приложениям № 5,6.

       2. Утвердить дефицит бюджета в сумме 284309,3 тыс. рублей согласно приложениям № 3,4.
Глава города                                                                                     М.П.Беспалова